Et an in ea compensatione sit locus? Molin. tract. 4. disp. 49.

Et de offendente famam alterius in bonis spiritua- libus, & ejus restitutione. Molin. d. tract. 4. disp. 50.

Et an quid liberet ab onere restituendi famam? Molin. d. tract. 4. disp. 47.

Et an remissio offensis liberet ab onore? Molin. d. tract. 4. disp. 48.

Et de restituzione famæ. Molin. d. tract. 4. disp. 40. & seqq. Valençuel. cons. 102. Escob. ubi suprà.

Et quibus modis offendatur? Molin. d. tract. 4. disp. 12. & seq.

Et an & quando licet offendatur. Molin. tr. 4. disp. 24. Escob. 1. part. de Purit. quæst. 9. §. 1. à num. 3. & 10.

Et de eo qui librum infamatorum retinet contra proximi famam. Escob. 2. part. de Purit. quæst. 5. à num. 20.

Et famæ proximi iniustè offendat, quilibet de officio suo consulere, & favere debet. Escob. 1. p. de Purit. quæst. 9. §. 1. num. 46.

12 Fama laecifit. Salust. in Catilin. pag. 22. in princip. vers. Ibi eaque res.

13 Si aliqui testes de bona fama aliquis depo- nant, alii de mala, qui præferantur? Castill. lib. 6. controv. cap. 123. Carlev. de judic. tit. 2. disp. 3. num. 19.

14 Fama quomodo adquiratur, & conservetur? Saabedra emblem. 29. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 15. fol. 261. & seq.

15 Fama publica unius facto non corruptitur. Senec. lib. 10. controv. 5.

16 Fama res est fragilis & perniciosa, transmissa ut plurimum ab his qui desiderant de hoc famam esse. Gut. conf. 35. n. 26.

Et sepius fallax est, cum ad dictum unius fa- cilè sequi confuet multitudine, cap. cum ex juvene- tate, de purgat. can. Farin. de delict. p. 1. tit. 5. q. 47. l. decurionum, C. de patris.

17 Fama multis fallax & mendax est, Bobad. lib. 1. po- lit. cap. 15. fol. 34. lit. D.]

18 Famili libelli auctor ad restitutionem famæ ten- tur. Gut. de delict. pag. 324. n. 7. 8. 9.

Et ejus auctore revelans, quo præmio afficiatur? Ibid. p. 342. n. 31.

Et huiusmodi libellum in Ecclesia ponens, anathema- tizatur. Ib. p. 324. n. 6.

Et illum emens, retinens vel affligens in loco publico, punitur poena famosi libelli. Ib. p. 325. à n. 18. ad 22.

Et quid de eo ponente in palatio Principis? Ib. p. 326. n. 30.

F A M I L I E E R C I S C U N D A E J U D I C I U M .

Vide supra verbo Communi dividendo, & verbo hæres n. 96.

De hoc iudicio, & utilitate divisionis hæreditatis, 1. princip. & l. 1. tit. 15. p. 6. Donel. lib. 15. Comm. cap. 23. Vigil. lib. 20. Jur. Civil. cap. 8. & 9. Verga. cap. 3. num. 6. de Probat. Pichard. in §. Quædam actiones. Instr. de actionib. & in §. Si familiæ. Instrut. de offic. jud. Molin. de Just. tract. 2. disp. 235. & 245. Vela differt. 48.